EY-52770 OJITOS MOVILES COLORES TAMAÑO SURT. 6 BAG $595 0% $3.570

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$110.438
$0
$20.983
$0

$131.421

SON: CIENTO TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RC-63MM SUJETA PAPEL (CLIP METAL) 10 PZA $145 0% $1.450

P9523-60P CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) 60 PZAS 12 CAR $339 0% $4.068

ST-315 CORCHETERA ESTANDAR (ENGRAPADORA) 6 PZA $1.180 0% $7.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$110.438
$0
$20.983
$0

$131.421

SON: CIENTO TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL